

---

# **J BILENBERG INVEST ApS**

**CVR-nr.: 32076823**

Sigerslevøstervej 1  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Jeppe Bilenberg Oehlenschläger**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J BILENBERG INVEST ApS  
Sigerslevøstervej 1  
3600 Frederikssund  
e-mailadresse: [jeppe@bilenbergs.dk](mailto:jeppe@bilenbergs.dk)  
CVR-nr.: 32076823  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.265.516.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 13.049.434 og en egenkapital på kr. 12.999.434.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-448</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-448</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.251.154	312.836
Andre finansielle indtægter		19.357	21.500
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7.718
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.270.063</b>	<b>326.609</b>
Skat af årets resultat	1	-4.547	-829
<b>Årets resultat</b>		<b>2.265.516</b>	<b>325.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.251.154	312.836
Overført resultat		-107.638	-104.856
<b>I alt</b>		<b>2.265.516</b>	<b>325.780</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.321.098	8.025.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>10.321.098</b>	<b>8.025.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.321.098</b>	<b>8.025.307</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.780	431.780
Tilgodehavende skat		13.522	16.000
Andre tilgodehavender		216.488	216.488
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>461.790</b>	<b>664.268</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.110	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>161.110</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		2.105.436	1.867.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.728.336</b>	<b>2.531.816</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.049.434</b>	<b>10.557.123</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.241.411	7.945.620
Overført resultat		2.511.023	2.318.661
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.999.434</b>	<b>10.507.081</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.042</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.049.434</b>	<b>10.557.123</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.479	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-69	-829
	<u>-4.547</u>	<u>-829</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J. Bilenberg Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	123.040
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>123.040</b>
Nettoopskrivninger primo	7.902.267
Afgang	0
Regulering	344.637
Andel i årets resultat jf. note	2.251.154
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>10.198.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.321.098</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Bilenbergs ApS, Holbæk	100%	708.906	298.832
BIRA ApS, Herlev	50%	252.249	156.320
Properties Investment ApS, Frederikssund	50%	5.846.373	1.239.695
BV 47 ApS, Frederikssund	50%	3.513.570	556.307
		10.321.098	2.251.154

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0